
令和６年度ごみ処理実績
総搬入量

金属類他

２００ｔ／日
※伊賀市への排出分（46ｔ）含む

缶・びん・ペットボトル他

リサイクルプラザ棟

1,618t

311t

1,442t25,738t

17t

657t

0t

783t

　下水汚泥

1,188t

1,929t

6t

804t

総資源化量

6,857t

　飛　灰 (山元還元)

　スラグ

　メタル

800t

31,118t

29,997t

1,971t

1,167t
　リサイクル施設

　溶融施設

　粗大ごみ

　可燃ごみ

　医療ごみ

　産　廃

　し尿汚泥等

　資源ごみ

　その他不燃ごみ

　粗大ごみ中の家具類
6t

596t

3,698t


